
Gohs Holding ApS

CVR-nr.: 43105280

C.F. Møllers Allé 12 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2026

Martin Holm Gohs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gohs Holding ApS
C.F. Møllers Allé 12 3 th
2300 København S

CVR-nr.: 43105280

Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for Gohs Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 04/03/2026

Direktion

Martin Holm Gohs

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.426	-8.591
Bruttoresultat		-4.426	-8.591
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.426	-8.591
Andre finansielle indtægter		1	0
Ordinært resultat før skat		-4.425	-8.591
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.425	-8.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-4.425	-8.591
I alt		-4.425	-8.591

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.333	13.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	13.333	13.333
Anlægsaktiver i alt		13.333	13.333
Tilgodehavende skat		5.173	0
Tilgodehavender i alt		5.173	0
Likvide beholdninger		2.817	9.062
Omsætningsaktiver i alt		7.990	9.062
AKTIVER I ALT		21.323	22.395

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-22.030	-17.605
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		17.970	22.395
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.353	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.353	0
Gældsforpligtelser i alt		3.353	0
PASSIVER I ALT		21.323	22.395

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.333
Tilgang	0
Kostpris ultimo	13.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.333

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cybernordic ApS, København	25%	514.243	21.508

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i året.